

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **„Dostawę środków czystościowych; pojemników na zużyte igły i strzykawki; środków czystościowo- dezynfekujących; wentylatorów; dozowników; koszy; papierów EKG, KTG, EEG i żeli; worków na odpady; wózków na brudną bieliznę; pieluchomajtek; pieluch jednorazowych; zestawów jednorazowych dla noworodków oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. publicznych 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm) odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmian siwz w następującym zakresie:

Wykonawca 1

1. Czy zamawiający dopuści w pkt 10 poz.8 opakowanie 1l z przeliczeniem ilości określonej w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie ; wykonawca winien wówczas odpowiednio przeliczyć ilość i w kolumnie 5. „ilość roczna” podać przeliczoną ilość.

2. Czy zamawiający dopuści w pkt 10 poz. 12 wymiar 60x70 cm zamiast 60x80 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zamawiający dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

3. Czy zamawiający dopuści w pkt 10 poz. 15,16 (miotła+kij) czy możemy zaproponować ww. asortyment jako komplet i czy zamiatacz może mieć 30 cm a nie 35 cm jak w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania ww. asortymentu jako komplet, natomiast dopuszcza zamiatacz zarówno o dł.30 cm jak i dł. 35 cm, dokonując stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

4. Czy zamawiający dopuści w pkt 10 poz.23 zamiast 50 szt./rol na 48szt/rol z przeliczeniem ogólnej ilości jak w siwz?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający w pkt 10 poz. 23 dopuszcza zarówno 50 szt./rol jak i 48szt/rol., dokonując zmiany siwz w tym zakresie. Przy zaoferowaniu 48szt/rol należy przeliczyć odpowiednio ilość z zaokrągleniem do pełnego opakowania (rolki) w górę i w kolumnie 5. „ilość roczna” podać przeliczoną ilość .

5. Czy Zamawiający dopuści w pkt 10 poz 25 zamiast 20cm 26 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zarówno 20 cm jak i 26 cm, dokonując stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

Pakiet 10 poz.35

Czy Zamawiający dopuści 1 opakowanie 10l?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu do nin. odpowiedzi załącznik 3.10 po zmianie.

*Podpisała z upoważnienia Dyrektora Szpitala –
Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego
Gabriela Rokitowska*

Otrzymują:

firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego